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Standaardformulier 
publicatieplicht 
Zorginstellingen 

1	 Algemene gegevens instelling

Naam

Nummer Kamer van 
Koophandel (*)

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.

Adres

Telefoonnummer

E-mailadres

Website (*)

RSIN (**)

Aantal medewerkers (*) Betaalde personeelsleden in gemiddeld aantal fte gedurende het boekjaar.

Statutair bestuur van de instelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Bestuurslid 1

Bestuurslid 2

Bestuurslid 3

Bestuurslid 4

Bestuurslid 5

Overige informatie 
bestuur (*)

Doelstelling
Statutaire doelstelling 
van de instelling. 
Wat wil de instelling 
bereiken?

(*) Optioneel veld, niet verplicht  (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen

Stichting Sensire

0 9 1 1 0 1 7 4

Boterstraat 2 7051 DA Varsseveld

0 6 2 0 4 3 5 2 5 3

bestuurssecretariaat@sensire.nl

https://www.sensire.nl/over-sensire/anbi/

8 0 8 5 4 0 2 8 2

2 0 0 2

R.M.H. Wilke Bestuurder

M.M. Mahler Bestuurder (vanaf 1-1-2024)

G.M.A.M. van Rixtel Bestuurder (tot 1-1-2024)

De stichting heeft ten doel het werkzaam te (doen) zijn op het gebied van zorg- en 
dienstverlening aan huis, op afstand en in woon/zorgvoorzieningen, maatschappelijke 
dienstverlening en jeugdgezondheidszorg, en hiermee haar cliënten zowel direct als 
indirect en alles in de meest ruime zin van het woord maximaal van dienst te zijn.
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1	 Algemeen (vervolg)

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.  
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden 
verricht de instelling?
Wanneer worden 
welke werkzaamheden 
uitgevoerd? En hoe 
dragen die bij aan het 
realiseren van de 
doelstelling?

Hoe krijgt de instelling 
inkomsten?

Op welke manier 
en aan welke doelen 
worden de verkregen 
inkomsten besteed?  
Als uw instelling vermogen 
aanhoudt, vul dan in 
waar en op welke manier 
dit vermogen wordt 
aangehouden (bijvoor
beeld spaarrekening, 
beleggingen etc).

Url van het beleidsplan 
Vul de link in waar het 
beleidsplan te vinden is.

 Als grootste zorgorganisatie in de Achterhoek en de Liemers biedt Sensire al meer dan
 
zestig jaar dag en nacht verzorging, verpleging en gespecialiseerde zorg, bij u thuis of 
in een van onze woonzorgcentra. Sensire verkrijgt haar inkomsten voornamelijk vanuit 
de Wet langdurige zorg, de Zorgverzekeringswet, de Wet maatschappelijke 
ondersteuning en subsidies. Wij helpen u gezond te blijven, beter te worden of te leven 
met zorg. Zodat u uw leven kunt leiden zoals u dat gewend bent. We laten ons daarbij 
leiden door onze klantbelofte: Uw geluk, dat motiveert ons. We laten u het leven 
leven zoals u dat wilt. Ondanks beperkingen. Naar eigen wens, eigen gewoonten, in 
uw eigen omgeving. Kortom: Leven zoals u wilt.

 Sensire verkrijgt haar inkomsten voornamelijk vanuit de Wet langdurige zorg, de 
Zorgverzekeringswet, de Wet maatschappelijke ondersteuning en subsidies.

 Sensire houdt haar liquidititeiten op betaal- en spaarrekeningen. Er is geen sprake van
 
beleggingen. De stichting Sensire heeft als financieel beleid dat ze gericht is op de 
continuïteit van de zorgverlening en de bedrijfsvoering. De belangrijkste doelstellingen 
daarbij zijn het realiseren van een gezonde exploitatie, liquiditeit- en 
solvabiliteitspositie.
 

 https://www.sensire.nl/over-sensire/anbi/ Open
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1	 Algemeen (vervolg)

Beloningsbeleid
Beloningsbeleid voor 
het statutaire bestuur, 
voor de leden van het 
beleidsbepalend orgaan 
en voor het personeel 
(bijvoorbeeld CAO 
of salarisregeling).

Url van het activiteiten
verslag. Vul de link in waar 
het activiteitenverslag te 
vinden is.

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten 
die  zijn uitgevoerd. 
Of vul bij de volgende 
vraag de url in naar het 
activiteitenverslag, of de 
url naar het jaarrekening 
als daarin de activiteiten 
van het betreffende 
boekjaar duidelijk zijn 
beschreven.

Het beloningsbeleid voor bestuurders is vastgelegd in de statuten van de Stichting 
Sensire. Daarnaast hanteert Sensire de bezoldigingsregels van de Wet normering 
topinkomens (WNT). Beloning voor de RvB en RvT wordt vastgesteld in de  
remuneratiecommissievan de RvT. 
 
De vaststelling van het salaris en de regeling van de overige arbeidsvoorwaarden van 
de leden van de raad van bestuur geschiedt namens de stichting Sensire door de raad 
van toezicht. De beloning van de raad van bestuur wordt vastgesteld binnen de kaders 
van de Zorgbrede Governance code. Medewerkers van stichting Sensire worden 
beloond conform de CAO VVT. Gedetailleerde informatie over het beloningsbeleid van 
de Stichting Sensire is te vinden op de pagina Governance en management.

Zie jaarverslag van Sensire

https://www.sensire.nl/kwaliteitsvenster/governance-en-management/ Open
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Activa Passiva

2	 Balans

Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

– –

Immateriële vaste activa

+ +

Eigen vermogen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

+

+

+

+

+

+

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.3 1 1 2 2 0 2 3

31-12-2023 31-12-2022 (*) 31-12-2023 31-12-2022 (*)

945000

75527000

1768000

78240000

19447000

26957000

46404000

124644000

593000

77150000

1989000

79732000

21773000

27472000

49245000

128977000

42898000

12329000

33414000

36003000

124644000

44908000

13365000

35787000

34917000

128977000

https://www.sensire.nl/kwaliteitsvenster/governance-en-management/
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3	 Staat van baten en lasten 

Lasten

Baten

Opbrengsten zorgprestaties en maatschappelijke ondersteuning

Subsidies

Overige bedrijfsopbrengsten

Som der bedrijfsopbrengsten

Giften & donaties particulieren

Nalatenschappen

Loterijen

Overige baten

Personeelskosten

Afschrijvingen op immateriële en materiële vaste activa

Huisvestingslasten

Bijzondere waardevermindering van vaste activa

Honorariumkosten vrijgevestigde medische specialisten

Overige bedrijfskosten

Som der bedrijfslasten

Saldo financiële baten en lasten

Resultaat

Overige baten

Som der overige opbrengsten

Totaal baten

€ €

€ €

€ €

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

+ +

+

+

+

+

+

+

€ €
+ +

2023 2022 (*)

190076000

5224000

4645000

199945000

0

199945000

149382000

7014000

5818000

38279000

200493000

-1463000

-2011000

176725000

4232000

4400000

185357000

0

185357000

141598000

6480000

5288000

34749000

188115000

-1878000

-4636000
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3	 Staat van baten en lasten (vervolg)

Toelichting
Geef hier een toelichting 
bij de staat van baten en 
lasten of vul de url naar 
de jaarrekening in als hier 
een toelichting in is 
opgenomen.

Url van de jaarrekening 
Vul de link in naar de 
jaarrekening als u deze 
ook hebt gepubliceerd.

https://www.sensire.nl/kwaliteitsvenster/governance-en-management/

https://www.sensire.nl/kwaliteitsvenster/governance-en-management/ Open


